Data

6/2/16
6/2/16
6/2/16
8/2/16
8/2/16
8/2/16
9/2/16
11/2/16
20/2/16
22/2/16
22/2/16
22/2/16
24/2/16
28/2/16
28/2/16
28/2/16

Descrizione

Bolletta Eon Gas

Bolletta Asis Complesso Parrocchiale

Bolletta Asis Cappella Madonna Catena

Offerta per attivita caritative (bonifico bancario)

Spese per attivita caritative

Bolletta Telecom linea 2

Offerta per celebrazione Cresime

Fttura n. 1243 Ditta Genovese: alimenti Pizza per catechismo
Sussidi ritiro catechismo

Convivialita Pizza per catechismo

Quote partecipanti Pizza per catechismo

Bolletta Enel mese gennaio 2016 Complesso Parrocchiale
Bolletta Enel mese gennaio 2016 Cappella Madonna della Catena
Questue mese febbraio

Sottoscrizioni mese febbraio

Portaofferte mese febbraio

TOTALE

Uscite

Entrate

€171,0
€322,8
€77

€ 500,0

€ 36,5
€ 200,0
€ 489,4

€18,0
€ 346,5
€ 388,00

€ 802,7

I €76,02
| €154282] |
| €31000] |
| €6500] |

ENTRATE USCITE
€ 2.805,82 € 2.970,75
IN CASSA

-€ 164,93

CONTO TERZI

Data
28/2/16
28/2/16

Descrizione
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

€450000 |
] € 450,00



